Datablad/FDV

Produktnavn
Vare-/El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Topphette 180 mm
2857918
86.14-PVC
7070701024264

EC003512

Topphettene er utfert i sort PVC og leveres med 3 stk. riflede varmforsinkede spiker med "hatt".

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

Tekniske spesifikasjoner - Topphetter

Materiale

Maks toppdiameter stolpe
Metode for innfesting
Farge

Galvanisert spiker inkludert
Type

Vekt

180 mm
180 mm
20 mm

759

pvc

180 mm
galvanisert spiker
sort

Ja

8414-pvc

659
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